จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยวิธีลงหินคลุกสายโคกสามัคคี - โนนนาดี บริเวณทางหลวง
หมายเลข ๒๐๕ - ไร่นางสนม พูนธิผล หมู่ ๙ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พัชนา
ภรณ์ รับเหมาก่อสร้าง 2022 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท 
(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗   

(นายดวงตะวัน ภิรมย์ไทย) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลหนองบัวโคก